ficiar e arquivai-.;

0111

Presidente da Cdmara

Iturama/MG, 13 de Março de 2020.

Vereadores:

o eis

Sebaqi o  Tiago de eiroz PAUUNHO IAS
irRFA R

Fabricio

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor
ADEBALDO BORGES DE FREITAS
Presidente da Câmara Municipal
ITURAMA/ MG
REF.  INDICAÇÃO N° CM 43/2020

r•-",

0 Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário, apresenta
a Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de reiterar a indicação n°
CM 206/2018 que solicita ao Sr. Prefeito Municipal, a construção de 01 (um)
galpão de espera, ao lado da feira livre municipal, na  ay.  Ayrton Senna do
Brasil, para os trabalhadores que utilizam o transporte rodoviário.

Justificativa

Para os trabalhadores que utilizam o transporte rodoviária,
para ter uma acomodação melhor.

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1